

2010. aasta maksundusalaste uurimistööde konkursile laekus 27 võistlustööd **EML**

Postitaja:

Postitatud : 07.07.2010 7:40:00

Juunis lõppes 2010. aasta maksundusalaste uurimistööde esitamise tähtaeg. Konkursile esitati kokku 27 tööd, mis jäi napilt alla 2009. aastal püstitatud rekordile, kui esitati 28 tööd.

Laekunud töödest 14 olid magistritööd, 12 bakalaureuse-, lõpu-, diplomi- või uurimustööd. Esindatud on järgmised õppeasutused: Tartu Ülikool, Tallinna Tehnikaülikool, TTÜ Tallinna Kolledž ja Sisekaitseakadeemia. Võistlustöid hindab komisjon, kuhu kuuluvad EML juhatuse ja nõukoja liikmed ning toetajate esindajad. Parimate tööde autoritele on ette nähtud rahalised auhinnad. Konkursi tulemused tehakse teatavaks septembris ning auhinnad antakse võitjatele üle EML maksukonverentsil 6. oktoobril 2010. Informatsiooni varasemate aastate võitjate ning auhinnatud tööde ja teemade kohta leiab [EML kodulehelt](#) Maksumaksjate Liidu Fondi poolt korraldatud konkursi toetavad Eesti Maksumaksjate Liit, AS PricewaterhouseCoopers ja Advokaadibüroo Casus. Eesti Maksumaksjate Liit on 1995. aastal loodud mittetulundusühing, mis kaitseb maksumaksjate huve ja õigusi, taotleb optimaalset maksukoormust ning jälgib kogutud maksuraha efektiivset kasutamist. Maksumaksjate liit nõustab maksuõiguse küsimustes ning annab välja ajakirja "MaksuMaksja" ja maksualaseid raamatuid. Liit ühendab üle 2500 liikme. PricewaterhouseCoopers on maailma suurim ärinõustamisteenuseid pakkuv organisatsioon (www.pwc.ee). PwC maksunõustajad aitavad klientidel leida toimivaid maksusäästlikke äri lahendusi ning ennetada maksuriske, parima tulemuse saavutamisele aitavad kaasa erialane spetsialiseerumine, pikaajaline kogemus Eesti turul ning hea ligipääs rahvusvahelisele oskusteabele. Advokaadibüroo Casus on maksu- ja äriõigusele spetsialiseerunud advokaadibüroo (www.casus.ee). Advokaadibüroos töötavad erinevate maksustamise valdkondade spetsialistid, samuti maksuvaidlustele spetsialiseerunud juristid.

Lisateave: EML pressiesindaja Margit Berko, telefon 626 4196, 53 035 007
margit@maksumaksjad.ee www.maksumaksjad.ee